

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码:688337 证券简称:普源精电

普源精电科技股份有限公司

2023 第一季度报告

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用 √不适用

四、季度财务报表

(一)审计意见类型

□适用 √不适用

(二)财务报表

合并资产负债表 2023年3月31日

编制单位:普源精电科技股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 2023年3月31日 2022年12月31日

流动资产: 150,709,056.30 201,549,824.50

非流动资产: 1,649,729,794.90 1,649,729,794.90

资产总计: 1,800,438,851.20 1,851,279,619.40

流动负债: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

非流动负债: 56,648,071.13 101,549,824.50

负债合计: 1,800,438,851.20 1,751,279,619.40

所有者权益: 1,800,438,851.20 1,800,438,851.20

归属于母公司所有者权益: 1,800,438,851.20 1,800,438,851.20

少数股东权益: 0.00 0.00

所有者权益合计: 1,800,438,851.20 1,800,438,851.20

负债和所有者权益总计: 1,800,438,851.20 1,851,279,619.40

项目 2023年1-3月 2022年1-3月

营业收入: 175,204.74 471,000.00

营业成本: 96,719,726.48 96,081,092.03

营业毛利: 78,485,078.26 375,908.97

营业税金及附加: 22,520,542.07 6,748,311.58

销售费用: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

管理费用: 2,767,113.24 2,469,288.23

研发费用: 100,195,192.23 100,481,288.64

财务费用: 0.00 0.00

其他综合收益: 0.00 0.00

利润总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

所得税费用: 0.00 0.00

净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

少数股东损益: 0.00 0.00

净利润合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

其他综合收益: 0.00 0.00

综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于少数股东综合收益总额: 0.00 0.00

综合收益合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

经营活动产生的现金流量: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

投资活动产生的现金流量: 2,767,113.24 2,469,288.23

筹资活动产生的现金流量: 100,195,192.23 100,481,288.64

现金及现金等价物净增加额: 1,846,783,085.54 1,753,680,361.77

期初现金及现金等价物余额: 1,800,438,851.20 1,800,438,851.20

期末现金及现金等价物余额: 3,647,221,936.74 3,554,119,212.97

项目 2023年1-3月 2022年1-3月

营业收入: 175,204.74 471,000.00

营业成本: 96,719,726.48 96,081,092.03

营业毛利: 78,485,078.26 375,908.97

营业税金及附加: 22,520,542.07 6,748,311.58

销售费用: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

管理费用: 2,767,113.24 2,469,288.23

研发费用: 100,195,192.23 100,481,288.64

财务费用: 0.00 0.00

其他综合收益: 0.00 0.00

利润总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

所得税费用: 0.00 0.00

净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

少数股东损益: 0.00 0.00

净利润合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

其他综合收益: 0.00 0.00

综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于少数股东综合收益总额: 0.00 0.00

综合收益合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

经营活动产生的现金流量: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

投资活动产生的现金流量: 2,767,113.24 2,469,288.23

筹资活动产生的现金流量: 100,195,192.23 100,481,288.64

现金及现金等价物净增加额: 1,846,783,085.54 1,753,680,361.77

期初现金及现金等价物余额: 1,800,438,851.20 1,800,438,851.20

期末现金及现金等价物余额: 3,647,221,936.74 3,554,119,212.97

项目 2023年1-3月 2022年1-3月

营业收入: 175,204.74 471,000.00

营业成本: 96,719,726.48 96,081,092.03

营业毛利: 78,485,078.26 375,908.97

营业税金及附加: 22,520,542.07 6,748,311.58

销售费用: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

管理费用: 2,767,113.24 2,469,288.23

研发费用: 100,195,192.23 100,481,288.64

财务费用: 0.00 0.00

其他综合收益: 0.00 0.00

利润总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

所得税费用: 0.00 0.00

净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

少数股东损益: 0.00 0.00

净利润合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

其他综合收益: 0.00 0.00

综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于少数股东综合收益总额: 0.00 0.00

综合收益合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

经营活动产生的现金流量: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

投资活动产生的现金流量: 2,767,113.24 2,469,288.23

筹资活动产生的现金流量: 100,195,192.23 100,481,288.64

现金及现金等价物净增加额: 1,846,783,085.54 1,753,680,361.77

期初现金及现金等价物余额: 1,800,438,851.20 1,800,438,851.20

期末现金及现金等价物余额: 3,647,221,936.74 3,554,119,212.97

项目 2023年1-3月 2022年1-3月

营业收入: 175,204.74 471,000.00

营业成本: 96,719,726.48 96,081,092.03

营业毛利: 78,485,078.26 375,908.97

营业税金及附加: 22,520,542.07 6,748,311.58

销售费用: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

管理费用: 2,767,113.24 2,469,288.23

研发费用: 100,195,192.23 100,481,288.64

财务费用: 0.00 0.00

其他综合收益: 0.00 0.00

利润总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

所得税费用: 0.00 0.00

净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

少数股东损益: 0.00 0.00

净利润合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

其他综合收益: 0.00 0.00

综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于少数股东综合收益总额: 0.00 0.00

综合收益合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

经营活动产生的现金流量: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

投资活动产生的现金流量: 2,767,113.24 2,469,288.23

筹资活动产生的现金流量: 100,195,192.23 100,481,288.64

现金及现金等价物净增加额: 1,846,783,085.54 1,753,680,361.77

期初现金及现金等价物余额: 1,800,438,851.20 1,800,438,851.20

期末现金及现金等价物余额: 3,647,221,936.74 3,554,119,212.97

项目 2023年1-3月 2022年1-3月

营业收入: 175,204.74 471,000.00

营业成本: 96,719,726.48 96,081,092.03

营业毛利: 78,485,078.26 375,908.97

营业税金及附加: 22,520,542.07 6,748,311.58

销售费用: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

管理费用: 2,767,113.24 2,469,288.23

研发费用: 100,195,192.23 100,481,288.64

财务费用: 0.00 0.00

其他综合收益: 0.00 0.00

利润总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

所得税费用: 0.00 0.00

净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

少数股东损益: 0.00 0.00

净利润合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

其他综合收益: 0.00 0.00

综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于少数股东综合收益总额: 0.00 0.00

综合收益合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

经营活动产生的现金流量: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

投资活动产生的现金流量: 2,767,113.24 2,469,288.23

筹资活动产生的现金流量: 100,195,192.23 100,481,288.64

现金及现金等价物净增加额: 1,846,783,085.54 1,753,680,361.77

期初现金及现金等价物余额: 1,800,438,851.20 1,800,438,851.20

期末现金及现金等价物余额: 3,647,221,936.74 3,554,119,212.97

项目 2023年1-3月 2022年1-3月

营业收入: 175,204.74 471,000.00

营业成本: 96,719,726.48 96,081,092.03

营业毛利: 78,485,078.26 375,908.97

营业税金及附加: 22,520,542.07 6,748,311.58

销售费用: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

管理费用: 2,767,113.24 2,469,288.23

研发费用: 100,195,192.23 100,481,288.64

财务费用: 0.00 0.00

其他综合收益: 0.00 0.00

利润总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

所得税费用: 0.00 0.00

净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司净利润: 180,195,192.23 180,481,288.64

少数股东损益: 0.00 0.00

净利润合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

其他综合收益: 0.00 0.00

综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于母公司综合收益总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

归属于少数股东综合收益总额: 0.00 0.00

综合收益合计: 180,195,192.23 180,481,288.64

经营活动产生的现金流量: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

投资活动产生的现金流量: 2,767,113.24 2,469,288.23

筹资活动产生的现金流量: 100,195,192.23 100,481,288.64

现金及现金等价物净增加额: 1,846,783,085.54 1,753,680,361.77

期初现金及现金等价物余额: 1,800,438,851.20 1,800,438,851.20

期末现金及现金等价物余额: 3,647,221,936.74 3,554,119,212.97

项目 2023年1-3月 2022年1-3月

营业收入: 175,204.74 471,000.00

营业成本: 96,719,726.48 96,081,092.03

营业毛利: 78,485,078.26 375,908.97

营业税金及附加: 22,520,542.07 6,748,311.58

销售费用: 1,743,790,780.07 1,649,729,794.90

管理费用: 2,767,113.24 2,469,288.23

研发费用: 100,195,192.23 100,481,288.64

财务费用: 0.00 0.00

其他综合收益: 0.00 0.00

利润总额: 180,195,192.23 180,481,288.64

所得税费用: 0.00 0.00